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dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na dostawe sprzetu AGD i aparatury chlodniczej z podziatem na 10 zadan

W  zwigzku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunkdw Zamodwienia,
Zamawiajacy zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.
1605 ze zm.) zwanej dalej ustawg Pzp, udziela ponizszych odpowiedzi.

Pytanie 1:

Zadanie Nr 6. Czy Zamawiajacy dopusci witryne o pojemnosci 386 | brutto / 350 | netto?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2:

Zadanie Nr 6. Czy Zamawiajacy dopusci 7 potek o wymiarach 495x428 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3:
Zadanie Nr 6. Czy Zamawiajacy dopusci 6 potek o wymiarach 495x428 mm oraz jedng potke

o wymiarach 477x280 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4:
Zadanie Nr 6. Czy Zamawiajacy dopusci witryne o mocy 220W?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie S:

Zadanie Nr 6. Czy Zamawiajacy dopusci wnetrze z aluminium?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6:

Zadanie Nr 6. Czy Zamawiajacy dopusci 7 potek o wymiarach 490x480 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 7:
Zadanie Nr 6. Czy Zamawiajacy dopusci 6 polek o wymiarach 490x480 mm i jedng podtke

o wymiarach 490x250 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 8:
Zadanie Nr 6. Czy Zamawiajacy dopusci glebokosé witryne o wymiarach 600x650x1790 mm oraz

pojemnosci 394 litry brutto/390 litréw netto?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 9:

Zadanie Nr 6. Czy Zamawiajacy dopusci giebokos¢ witryne o wysokosci 1980 mm, mocy 350 W?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 10:
Zadanie Nr 8. Czy Zamawiajacy dopusci lodowke bez interfejsu RS485, ale z portem USB do przesytu

danych z rejestratora?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 11:

Zadanie Nr 9. Czy Zamawiajacy dopusci pojemnos¢ 2651 netto?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 12:

Zadanie Nr 9. Czy Zamawiajacy dopusci czynnik R600a?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 13:

Zadanie Nr 9. Czy Zamawiajacy dopusci wnetrze z aluminium malowanego na biato?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 14:

Zadanie Nr 9. Czy Zamawiajacy dopusci wymiary 600x560x1525 mm (SzxGxW)?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 15:

Pakiet 6, 8, 9, 10. Prosimy Zamawiajacego o informacje jak wyglada droga transportowa do miejsca
posadowien urzadzen.

a. Prosimy o wyjasnienie, na ktérym poziomie bedzie umieszczone urzadzenia?

b. Czy jest winda towarowa/osobowa w budynku i jakie s3 jej wymiary -szer. glebokosé, wysokosé
i nos$nos¢ ?

c. Czy bedzie koniecznos$¢ przemieszczenia urzadzenia po schodach ?

d. Jakiej wielkosci sa otwory drzwiowe?

e. Czy sa jakie$ inne ograniczenia architektoniczne na drodze transportu urzadzenia ?

Informacja ta jest niezbgedna do wyceny oferty oraz zaplanowania logistycznej obstugi kontraktu.
Odpowiedz:

Przedmiot zaméwienia bedzie dostarczany do dwoéch lokalizacji przy ul. Sw. Jozefa 53-59 i przy
ul. Konstytucji 3 Maja 42 w Toruniu, gdzie znajdujg si¢ windy 16zkowe. Nie ma innych ograniczen
transportowych.



Pytanie 16:
Pakiet nr 6. Prosimy o zgodg na chtodziarke o nastepujacych parametrach:

a. pojemnos$¢ uzytkowa 395 litréw przy wymiarach zewnetrznych:
b. (SxGxW ) 650*673*1992 mm

c. drzwi prawostronne

d. Moc 252 W

e. 6 potek (wymiary wnetrza SxG to 580*533mm )

f. 1 potka w formie kosza (wymiary wnetrza SxG to 580*533mm )

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 17:
Pakiet nr 6. Prosimy o zgode na chlodziarke o nastepujgcych parametrach:

a. pojemnos¢ uzytkowa 315 litréw przy wymiarach zewnetrznych:
b. ( SxGxW ) 650*673*1762 mm

c. drzwi prawostronne

d. Moc 245 W

e. 4 potki (wymiary wnetrza SxG to 580*533mm )

f. 1 potka w formie kosza (wymiary wnetrza SxG to 580*533mm )

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 18:

Pakiet nr 8. Prosimy o zgode na zakres temperatury od +2 do +8 0C. Jest to wystarczajacy zakres do

przechowywania lekéw i produktéw medycznych.

Jednoczesnie pragniemy zwrdci¢ uwage, ze opisane przez Zamawiajacego wymogi wykluczaja sie
wzajemnie. Jedli chfodziarka ma spetnia¢ wymogi normy DIN 13277, to zgodnie z wymogami normy

temperatura pracy wynosi od +2 do +8 0C.
Prosimy o zgodg¢ na zakres temperatury od +2 do +8 0C.



Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 19:
Pakiet nr 8. Prosimy o zgode na wymiary zewnetrzne (S*G*W) 540%560*764 mm. Dopuszczalny

zakres rozszerzenia jest niewielki i wynosi +/- 10mm. Proponowane przez nas wymiary $rednio
odbiegaja od wymagan o 60mm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 20:
Pakiet nr 9. Prosimy o zgodg na zakres temperatury od +2 do +8 0C. Jest to wystarczajacy zakres do

przechowywania szczepionek.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 21:

Pakiet nr 9. Prosimy o zgode na pojemnos$¢ uzytkowa komory 315 litry i moc znamionowa 245 W.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 22:

Pakiet nr 9. Prosimy o zgode na ekologiczny czynnik chlodniczy - R290, drzwi bez samo domykania
sie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 23:
Pakiet nr 9. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zaoferowanie zamrazarki z wnetrzem wykonanym

z materiatu HIPS? HIPS jest polistyrenem wysoko udarowym stosowanym w branzy chtodniczej jako
element wewnetrzny chlodziarek.

Do wyréznikow polistyrenu wysokoudarowego zalicza sig:

bezproblemowg obrébke termiczng i mechaniczna,

dobra plastycznosé,

dobre wlasciwosci elektryczne,

wyjatkowg odpornosé na uderzenia,

temperature pracy do 70°C,

niewrazliwo$¢ na czynniki chemiczne (w tym kwasy, alkohole, stabe i mocne zasady),
wytrzymatos¢ na czynniki organiczne (jak np. benzyne czy keton).

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 24:
Pakiet nr 9. Prosimy o zgode na wymiary zew. SXxGxW ) 650%673*1762 mm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Pytanie 25:
Dotyczy zaltacznika 2/7a.

Dot. pkt 6 Czy Zamawiajacy nie popetnil oczywistej omytki pisarskiej okreslajac maksymalny
rozmiar mytych naczyn? Podejrzewamy, ze wymaganie to winno brzmie¢ ,, Maksymalny rozmiar
mytego naczynia nie mniejszy niz 340mm”.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 26:
Dotyczy zalgcznika 2/7a.

Dot. Pkt 14: Czy Zamawiajacy majac na uwadze zapisy PZP o uczciwej konkurencji dopusci do oceny
urzgdzenie o nieznacznie innych wymiarach tj: 578x600x814 mm (sxgxw). Oferowana zmywarka ma
bardziej compaktowe wymiary co gwarantuje brak ewentualnego problemu z ustawieniem.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 27:
Dotyczy zalacznika 2/7a.

Dot. Pkt 16, 17, 18, 20. Prosimy o dopuszczenie do oceny urzadzenia o znacznie nizszych kosztach
eksploatacji dzigki nizszemu zapotrzebowaniu na energi¢ elektryczng przez wyposazenie: w grzatke
boilera o mocy 4960 W, grzatke¢ komory o mocy 2 kW, i mocy znamionowej 5,7kW.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 28:
Dotyczy zatacznika 2/7a.

Dot. Pkt 13. Prosimy o dopuszczenie do oceny urzadzenia wyposazonego w opcje przedhuzonego
plukania w celu zapewnienia najwyzszej jakosci efektu finalnego (szczegélnie istotne przy uzyciu
agresywnej chemii do mycia i dezynfekcji naczyn dla pacjentdw) co nieznacznie podnosi zuzycie
wody do 3,2 I/cykl.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 29:
Dotyczy zatgcznika 2/7a.

Dot. Pkt 31 i32. Czy Zamawiajacy:

a. oczekujac wliczenia w ceng urzadzenia przegladéw oraz napraw wraz czesciami w okresie 36
miesigcy po uplywie gwarancji wymaga réwniez by w cene urzadzenia wliczone byly koszty
przegladow i czgsci w okresie gwarancyjnym?

b. Oczekujgc wliczenia wszelkich kosztow zwigzanych z przegladami i ewentualnymi naprawami
wraz z kosztem czesci w okresie 3 lat po uplywie gwarancji wymaga de facto wliczenia w cene
urzgdzenia gwarancji na 5 lat? Prosimy o wyrazne stwierdzenie, czy w zakres opisany w pkt. 32
Zamawiajacy wlicza wszelkie awarie, czy jedynie obstuge zwiazang z prawidlows eksploatacja czyli
przeglady i naprawy wchodzace w zakres przegladow przewidzianych przez producenta.

c. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy nie wymaga wkalkulowania ustug serwisowych oraz
czesci wynikajacych z winy uzytkownika.

Odpowiedz:

Ad. a) Koszty przegladow i napraw tylko w okresie gwarancyjnym.

Ad. b) Obstuga zwigzana z prawidtowa eksploatacja przewidziana przez producenta.

Ad. c) Zamawiajacy nie wymaga.



Pytanie 30:
Dotyczy zatacznika 2/7a.

Dot. Pkt 24 Czy Zamawiajacy majac na uwadze bezpieczefistwo zamawianego urzadzenia (dtugosé
eksploatacji) oraz jakos¢ wykonywanych cykli (mycie, wyparzanie, plukanie) wymaga
czterostopniowego systemu filtrowania? Brak takiego systemu w praktyce przektada si¢ na znaczace
zwigkszenie czestotliwosci awarii, ktére przez producentéw urzadzen pozbawionych tego
zabezpieczenia zwykle sg klasyfikowane jako zaistniate z winy uzytkownika. Jednocze$nie pragniemy
zauwazyC, ze czterostopniowy system filtracji jest standardowym wyposazeniem profesjonalnych
zmywarek i nie zwigksza ceny urzadzenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza 4-stopniowy system filtrowania w celu zmniejszenia
czestotliwosci awarii.

Pytanie 31:
Dotyczy Zadanie 8. Czy Zamawiajacy dopusci zakres temperatury od + 3 do + 16 st. C ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 32:
Dotyczy Zadanie 8. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie bez portu USB ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 33:
Dotyczy Zadanie 8. Czy Zamawiajacy dopusci wyswietlacz bez wskazania wilgotnosci ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 34:
Dotyczy Zadanie 8. Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia zewngtrznego termometru ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga dostarczenia zewngtrznego termometru.

Pytanie 35:
Dotyczy Zadanie 10. Czy Zamawiajagcy dopusci maksymalne obcigzenie pétek dla czedci

chiodniczej/mrozniczej wynoszace: 45 kg / 40 kg ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Wszelkie zmiany wynikajace z powyzszych odpowiedzi na pytania nalezy uwzglednié
w skladanych ofertach.

Z powazaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy
Prawo zaméwien publicznych
z up. Dyrektora Wojewddzkiego
Szpitala Zespolonego w Toruniu

Anna Wutry¢h-Rrajewska



